
 

Spaun Optisches Patchkabel FC/PC SOP 1 FC/PC

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET1906496
EAN 4040326150320
Hersteller Spaun
Hersteller-ArtNr 815032
Hersteller-Typ SOP 1 FC/PC
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Anzahl der Fasern
Länge 1m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2

Spaun Optisches Patchkabel FC/PC SOP 1 FC/PC Faserart Singlemode, Anzahl
der Fasern 1, Länge 1m, Steckverbindertyp Anschluss 1 sonstige,
Steckverbindertyp Anschluss 2 sonstige,  beidseitig FC/PC Stecker

Spaun Optisches Patchkabel FC/PC SOP 1 FC/PC online kaufen
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